



AGURTO SALDAÑA CARMEN

LIMA - PERU

RUC. 10731909089

RUC. 10731909089

BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA

B001-0000116

Señor(es):	CLIENTES VARIOS
Numero Documento:	00000000
Dirección:	

LIMA , 31 de Enero del 2022

Moneda: SOLES

Cant.	Descripción	Precio Unitario	Importe
6.00	Chaufa de Pollo	12.00	72.00
8.00	Sopa Wantan	12.00	96.00
4.00	Gaseosa de 1,5 lts. Inka	10.00	40.00
3.00	Chaufa Samsi	18.00	54.00

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y DOS Y 00/100 SOLES



CANCELADO

LIMA , _____ de _____ del _____

Sub Total	262.00
Descuento	0.00
Total	262.00
Op. Gravadas	222.03
Op. Exonerado	0.00
Op. Inafectos	0.00
IGV - 18 %	39.97
OP. ICBPER (Bolsa plástica)	0.00
Redondeo	0.00
Total Venta	262.00